АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018                                                                                       № 115
с. Михайловское
Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства

В соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с частями 1, 2 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» (приложение).
2. Опубликовать перечень земельных участков в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Михайловского района Алтайского края (http://mhlaltay.ru/) в течение 10 дней со дня его утверждения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Главного управления по экономическому развитию и имущественным отношениям О.А. Антонову.

Глава района                                                                                           Е.А. Юрьев
Приложение

к постановлению Администрации

Михайловского района

№  115 от 23.03.2018
Перечень

земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии с частями 1, 2 статьи 3 закона Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Примерный размер земельного участка, м2

	1
	2
	3

	1
	с. Михайловское ул. Полюсная, 28
	1000